Z>move.ru

ER 0 ner eMecTe

(® Coszgaro: 06.02.2026 B 03:47
O6HoBEeHO: 06.02.2026 B 03:47

CBepanoBckas obnactb, EkKaTepuHbypr,
nep. TpaMBaMHbIN, XK «MasieBUY»

6 109 460 ?

CeepanoBckas 0bnactb, EkaTepuHbypr, nep. TpaMBalHbIRA, XK

«Manesuny»

Ynuua

TpaMBaiHbI Nepeynok

KBaptupa

Obwas nnowanb

30.2 M
ITax
12/19
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponoam
Pa3znen
KBapTupsbl
PeMOHT

6e3 oTaenku
KBapTupa B HOBOCTPOWKE

na

OnucaHue

IBOJIIOLMSA APKOro KBapTasa B [TMOHEpPCKOM
MUKpOpanoHe

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92889803
19

PRINZIP, PRINZIP HepBU)XXMMOCTb

89251234567

1.88 2,33

2,26
1,75

4,76
4,76

1,12

4,33


https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/tramvaynyiy_pereulok/
https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry/
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